
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 
ПРИКАЗ

У /. ОУ  2019 г. Белогорск № / З У

Об итогах инспекционного 
контроля работы кураторов 
«случая» в АИС (Семья и дети»

В соответствии с планом работы МКУ КОДМ г Белогорск 10 апреля 2019 
проводился инспекционный контроль работы «кураторов случая» в АИС 
«Семья и дети». На основании вышеизложенного,

приказываю:

1. Информацию об итогах проверки принять к сведению (приложение).
2. Руководителям МАОУ «Школа № 11 города Белогорск» (ЖВ. 

Виниковой), МАОУ «Школа № 10 города Белогорск» (Е.Б. Пахоменко), 
МАОУ «Школа № 5 города Белогорск» (ЕА. Шкуриной) объявить 
благодарность за работу «куратора случая» в АИС (Семья и дети».

3. Руководителям 0 0  организовать обследование семей накануне 
предстоящих майских праздников, в целях осуществления контроля за 
семьями «группы риска», находящимися в социально -  опасном 
положении и трудной жизненной ситуации, согласно списку во 
исполнение пункта 1.4. протокола рабочего совещания по подготовке к 
празднованию 74 годовщины Победы в Великой Отечественной войне 
1941 -1945 г.г. и Праздника весны и труда от 08.04. 2019 (приложение № 
2).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
председателя МКУ КОДМ г Белогорск Е.В. Г амаеву.

Председатель МКУ КОДМ 
г Белогорск

Ж.Ю. Мовчан 2 68 47


